MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Educação a Distância

www.ifrr.edu.br

CONVOCAÇÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista, por intermédio do

Departamento de Educação a Distância, CONVOCA PARA VINCULAÇÃO candidatos classificados no EDITAL nº

5/2024 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR para a função de PROFESSOR TUTOR EAD, na condição de bolsistas do

Programa Universidade Aberta do Brasil-UAB/CAPES.

Os convocados são:

CURSO DE LICENCIATURA LETRAS COM HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS/LÍNGUAS INDÍGENAS

POLO CANDIDATO COLOCAÇÃO

Uiramutã Monaliza Nayara Ribeiro Silva 1º

Pacaraima Davydson Lourenço dos Santos 1º

Normandia Márcio André da Silva Teixeira 1º

Cantá Vildecy da Silva Alves 1º

Amajari Não houve inscritos

Os candidatos convocados, deverão enviar para o endereço de e-mail: cead.cam@ifrr.edu.br  no prazo de 48 horas, os

seguintes documentos:

Termo do Bolsista UAB/CAPES, assinado via GOV.BR (enviado por email)

Declaração de Não acúmulo de Bolsas, assinado via GOV.BR (enviado por email)

Termo de autorização de Uso de imagem, assinado via GOV.BR (enviado por email)

Cópia do RG e CPF

Cópia do Título de Eleitor

Comprovante de Residência Atualizado

Cópia de Diplomas de Graduação e Pós-Graduação

Cópia de Documento que comprove a experiência no magistério

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Amajari – RR, 05 de dezembro de 2024

Atenciosamente,

Ediléia Sousa Araújo

Coordenadora da Educação a Distância - CEaD

Instituto Federal de Roraima- IFRR/CAM

Documento assinado eletronicamente por:

Edileia Sousa AraujoEdileia Sousa Araujo, COORDENADOR(A) - FG0004 - CEAD (CAM)COORDENADOR(A) - FG0004 - CEAD (CAM), em 05/12/2024 16:16:41.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 05/12/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

317770

51022eaee9

	Documento assinado eletronicamente por: